

CHIARIMENTI

Domanda

In riferimento alla “procedura negoziata per la fornitura di reagenti per immunoistochimica” con la presente siamo a chiedere che venga specificato il formato degli anticorpi e se gli stessi devono essere offerti prediluiti o concentrati.

Risposta

Sono accettate sia le offerte di anticorpi prediluiti che le offerte di anticorpi concentrati. A tal proposito e al fine di poter correttamente confrontare le offerte dovrà essere specificato il formato e il numero di test eseguibili e garantiti con la confezione proposta.

Domanda

Buongiorno con la presente siamo a richiedere di poterci concedere una proroga di solo 2 giorni lavorativi (nuovo termine presentazione offerte 28/03/2018) per l’invio della procedura in oggetto.

Risposta

Si conferma il nuovo termine per la presentazione offerte: 28/03/2018